
UCHWAŁA NR 341/XXXVI/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany nr 3 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 i poz. 1846.), w związku 
z uchwałą Nr 243/XXI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany nr 3 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zambrów, zmienionej uchwałą Nr 281/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r., Rada 
Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę  nr 3 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zambrów, przyjętego uchwałą Nr 144/XXII/2016 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 listopada 2016 r. 
i zmienionego uchwałą Nr 218/XVII/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 lutego 2021 r. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – Uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego – część tekstowa zmiany nr 
3 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w formie ujednoliconej; 

2) załącznik nr 2a – Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – część graficzna zmiany nr 
3 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w formie ujednoliconej, 
stanowiąca rysunek w skali 1:25 000; 

3) załącznik nr 2b – Kierunki zagospodarowania przestrzennego – część graficzna zmiany nr 3 Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w formie ujednoliconej, stanowiąca rysunek 
w skali 1:25 000; 

4) załącznik nr 3 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do zmiany nr 3 Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego; 

5) załącznik nr 4 – Dane przestrzenne zmiany  nr 3 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego obejmujące: lokalizację przestrzenną obszaru objętego aktem w postaci wektorowej 
w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych, atrybuty zawierające informacje 
o akcie oraz część graficzną aktu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją 
w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych - zapisane w postaci elektronicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A738C1-343E-410E-A3CC-D4343A858446. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




